m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001168.04-09-2024.h.12:29

/éﬁ/!.}f?’?(/ 5/{;// { %?f’}ﬂéﬁlb?&ﬂ e ()/(;/ q,,///(/zé/sza

Whooio Sootastioo Rogionats pier te Tosoana

1/ 7 ,
7//7///(40 e,f/ — C;(J/m;/( aé//e/do/m% aé/fz Jmm/l, Jerwtid trpormalicd o cos

weainoIze

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Ministero dell’istruzione e del merito — Dipartimento per il sistema educativo di istruzione
e formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 1897 del 17 luglio 2024, con il quale
e stata indetta la procedura di valutazione per la progressione all’Area dei Funzionari e dell’Elevata
Qualificazione, relativa al profilo professionale di funzionario, ai sensi dell’articolo 52, comma 1-bis del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e dell’articolo 59, comma 5, del C.C.N.L. del Comparto
istruzione e ricerca del 18 gennaio 2024, cosi come previsto dal decreto del Ministro dell’Istruzione e del
Merito, 12 aprile 2024, n. 74, finalizzata alla copertura di n. 1.435 posti;

VISTO Il proprio decreto direttoriale prot. 1116 del 30/08/2024 con cui sono individuati i destinatari di
incarico di Elevata Qualificazione di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.);
PRESO ATTO delle rinunce pervenute da parte dei candidati Gaggioli Roberta, Cattani Stefano e Barni Gianna;
VISTO I'avviso prot. 13700 del 27/08/2024 di convocazione per il passaggio, a decorrere dall’anno scolastico
2024/2025, all’Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione, dei soggetti inseriti a pieno titolo nella
graduatoria redatta all’esito della procedura valutativa di progressione all’area dei funzionari e
dell’elevata qualificazione;

VISTI

RITENUTO necessario scorrere la graduatoria dei vincitori della procedura valutativa per la progressione all’area

gli esiti della procedura di assegnazione delle sedi;

dei funzionari e dell’elevata qualificazione;

DISPONE

Art.1 - | candidati sottoelencati sono individuati quali destinatari di incarico di Elevata Qualificazione di Direttore
dei Servizi Generali e Amministrativi (D.S.G.A.);

COGNOME NOME POS | CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA DENOMINAZIONE
COMUNE
LAPINI SABRINA 82| SI1IC806004 IC FOLGORE DA SAN GIMIGNANO | SAN GIMIGNANO
MARCHESI GRAZIELLA 83| LITDO30003 G. CERBONI PORTOFERRAIO
COREGLIA
MUCCI MARINELLA 84 |LUIC821009 I.C. DI COREGLIA ANTELMINELLI

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
sul sito web di questo Ufficio.

Firmato digitalmente da
EELLECCHIA ERNESTO

=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

IL DIRETTORE
Ernesto PELLECCHIA

>

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze
Tel. +39 05527251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.miur.qgov.it/web/miur-usr-toscana

Referente:
Monia Montigiani

Responsabile del procedimento:
Ornella Riccio — Dirigente Ufficio IV



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2024-09-04T08:38:18+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-09-04T12:29:07+0200
	protocollo




